

**Midtjysk Transport Service ApS**  
Taksvej 12A, 7400 Herning

CVR-nr. 40 45 40 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

---

Susanne Malene Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjysk Transport Service ApS Taksvej 12A 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 45 40 47
	Stiftet: 16. april 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Malene Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>929.803</b>	<b>834.229</b>
1 Personaleomkostninger	-1.044.654	-710.773
Øvrige finansielle omkostninger	-4.705	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.556</b>	<b>123.417</b>
Skat af årets resultat	0	-27.152
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.556</b>	<b>96.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	96.265
Disponeret fra overført resultat	-119.556	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.556</b>	<b>96.265</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	<u>20.000</u>	<u>45.380</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>45.380</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>45.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.965	404.644
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.511</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>529.476</u>	<u>404.644</u>
Likvide beholdninger	<u>8.603</u>	<u>9.683</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>538.079</u></b>	<b><u>414.327</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>558.079</u></b>	<b><u>459.707</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-23.291	96.265
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.709</u></b>	<b><u>146.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.463	0
Selskabsskat	0	27.152
Anden gæld	348.907	286.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.370</u>	<u>313.442</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>531.370</u></b>	<b><u>313.442</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>558.079</u></b>	<b><u>459.707</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.265	96.265
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	96.265	146.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.556	-119.556
	<b>50.000</b>	<b>-23.291</b>	<b>26.709</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.021.980	695.172
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.674</u>	<u>15.601</u>
	<b><u>1.044.654</u></b>	<b><u>710.773</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	45.380	0
Tilgang i årets løb	0	45.380
Afgang i årets løb	<u>-25.380</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>45.380</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>45.380</u></b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.